Mobilny uchwyt HEWI
900.36.014XA
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 29.11.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Puławska 354/356
02-819 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Wymiary w mm
Właściwości
Mobilny uchwyt, System 900
drążek prosty ze wspornikami do ściany i rozetami
przenośny
rozstaw osi 900 mm, głębokość 90 mm
średnica drążków 32 mm, Grubość rury 2 mm, Średnica rozety 70 mm
Prosta instalacja dzięki indywidualnie montowanym płytom montażowym ze stali nierdzewnej (w zestawie), Do
mocowania poręczy
Jest zabezpieczony śrubą mocującą (ochrona przed kradzieżą)
z wysokiej jakości stali szlachetnej, matowy polerowany
w zestawie odporne na korozję i sprawdzone elementy mocujące HEWI do montażu ściennego
Uwaga w przypadku korzystania z podwieszanych foteli: Wymagane sprawdzenie zgodności.
Przetestowano do 200 kg w przypadku użycia z materiałem mocującym HEWI
Zalecana maksymalna waga użytkownika: 150 kg
Szczegółowa lista możliwych kombinacji chwytaków, Uchwyty kątowe i poręcze prysznicowe z dopasowanymi
zawieszanymi siedzeniami można znaleźć w naszym katalogu online w obszarze pobierania odpowiedniego
produktu.
Wyróżnienia